

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy	
Objekt:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701	
Rozpočet:	ZL12	Změna typu zařizovacích předmětů	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			157 389,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			157 389,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		157 389,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			157 389,00 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701

Popis rozpočtu: ZL12 - Změna typu zařizovacích předmětů

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D6	725 - Zařizovací předměty	HSV			157 389,00	100,0
Cena celkem					157 389,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL12	Změna typu zařizovacích předmětů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D6		725 - Zařizovací předměty				157 389,00				
1	725299101	Montáž koupelnových doplňků	ks	9,00000	211,00	1 899,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.a, D 725, pol. č.191								
		skutečnost dle požadavku nemocnice : 129				129,00000				
		držáky na jednorázové rukavice ZL21 : -30				-30,00000				
		rozpočet : -90				-90,00000				
2	725D038	Kp - Závěsný klozet keramický s hlubokým splachováním, bílý, zadní odpad, (úrpeň sedátka ve výšce 490 mm)	ks	1,00000	3 492,00	3 492,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.a, D725, pol. č.123								
		m.č. A7-25 : 1				1,00000				
3	725D014	DN - Baterie dřezová nástěnná páková s otočným ramínkem, chrom, rozteč 150mm	ks	4,00000	2 259,00	9 036,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.a, D725, pol. č.99								
		v rozpočtu : -1				-1,00000				
		skutečnost : 5				5,00000				
4	725D025	K - Závěsný klozet keramický s hlubokým splachováním, bílý, zadní odpad příplatek za typ DEEP BY JIKA dle 2.NP	ks	2,00000	953,00	1 906,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4a, D725, pol. č.110, j.c. dle nabídky ZLÍNTERM								
		2				2,00000				
		Začátek provozního součtu								
		cena za dodávku dle SoD (LYRA PLUS) : 3557				3 557,00000				
		j.c. za dodávku dle 2.NP (DEEP BY JIKA vč. sedátka) : 4510				4 510,00000				
		příplatek za dodávku typu DEEP BY JIKA : 4510-3557				953,00000				
		Konec provozního součtu								

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL12	Změna typu zařizovacích předmětů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
5	725D034	K1 - Závěsný klozet keramický s hlubokým splachováním, bílý, zadní odpad příplatek za typ DEEP BY JIKA dle 2.NP	ks	1,00000	953,00	953,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

D.1.4a, D725, pol. č.119, j.c. dle nabídky ZLÍNTERM

1

1,00000

Začátek provozního součtu

cena za dodávku dle SoD (LYRA PLUS) : 3557

3 557,00000

j.c. za dodávku dle 2.NP (DEEP BY JIKA vč. sedátka) :
4510

4 510,00000

příplatek za dodávku typu DEEP BY JIKA : 4510-3557

953,00000

Konec provozního součtu

6	725D038	Kp - Závěsný klozet keramický s hlubokým splachováním, bílý, zadní odpad, (úrpeň sedátka ve výšce 490 mm) příplatek za typ DEEP BY JIKA dle 2.NP	ks	11,00000	1 018,00	11 198,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	---------	---	----	----------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

D.1.4a, D725, pol. č.123, j.c. dle nabídky ZLÍNTERM

10

10,00000

m.č. A7-25 : 1

1,00000

Začátek provozního součtu

cena za dodávku dle SoD (LYRA PLUS) : 3492

3 492,00000

j.c. za dodávku dle 2.NP (DEEP BY JIKA vč. sedátka) :
4510

4 510,00000

příplatek za dodávku typu DEEP BY JIKA : 4510-3492

1 018,00000

Konec provozního součtu

7	725D039	Kp - Sedátko duraplastové odnímatelné SLOWCLOSE	ks	1,00000	678,00	678,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	---------	---	----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

D.1.4.a, D725, pol. č.124

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL12	Změna typu zařizovacích předmětů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		m.č. A7-25 : 1		1,00000						
8	725D042	Kp - Tlačítko pro dvě množství, bílé, plastové D.1.4.a, D725, pol. č.127	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		m.č. A7-25 : 1		1,00000						
9	725D043	Kp - Souprava pro tlumení hluku D.1.4.a, D725, pol. č.128	ks	1,00000	211,00	211,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		m.č. A7-25 : 1		1,00000						
10	725D048	Up - Umývadlo keramické 55 cm bez otvoru pro baterii, bílé příplatek za typ LAUFEN dle 2.NP D.1.4a, D725, pol. č.133, j.c. dle CN ZLÍNTERM	ks	10,00000	2 510,00	25 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		10		10,00000						
		Začátek provozního součtu								
		cena za dodávku dle SoD (LYRA PLUS) : 1145		1 145,00000						
		j.c. za dodávku dle 2.NP (LAUFEN) : 3655		3 655,00000						
		příplatek za dodávku typu LAUFEN : 3655-1145		2 510,00000						
		Konec provozního součtu								
11	725D052	Up - Nástěnná baterie umývadlová páková s otočným rámečkem, chrom, rozteč 150mm příplatek za typ JIKA TALAS D.1.4a, D725, pol. č.137, j.c. dle CN ZLÍNTERM	ks	10,00000	770,00	7 700,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		10		10,00000						
		Začátek provozního součtu								
		cena za dodávku dle SoD (EASY) : 815		815,00000						
		j.c. za dodávku dle 2.NP (JIKA TALAS) : 1585		1 585,00000						
		příplatek za dodávku typu JIKA TALAS : 1585-815		770,00000						
		Konec provozního součtu								

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL12	Změna typu zařizovacích předmětů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
12	725D058	UZ - Nástěnná baterie umývadlová páková s otočným ramínkem, chrom, rozteč 150mm příplatek za typ JIKA TALAS	ks	2,00000	770,00	1 540,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

D.1.4a, D725, pol. č.143, j.c. dle CN ZLÍTERM

2 2,00000

Začátek provozního součtu

cena za dodávku dle SoD (EASY) : 815 815,00000

j.c. za dodávku dle 2.NP (JIKA TALAS) : 1585 1 585,00000

příplatek za dodávku typu JIKA TALAS : 1585-815 770,00000

Konec provozního součtu

13	725D061	U1 - Umývadlo keramické 55 cm bez otvoru pro baterii, bílé příplatek za typ LAUFEN dle 2.NP	ks	6,00000	2 510,00	15 060,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	---------	---	----	---------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

D.1.4a, D725, pol. č.146, j.c. dle CN ZLÍTERM

6 6,00000

Začátek provozního součtu

cena za dodávku dle SoD (LYRA PLUS) : 1145 1 145,00000

j.c. za dodávku dle 2.NP (LAUFEN) : 3655 3 655,00000

příplatek za dodávku typu LAUFEN : 3655-1145 2 510,00000

Konec provozního součtu

14	725D065	U1 - Nástěnná baterie umývadlová páková s otočným ramínkem, chrom, rozteč 150mm příplatek za typ JIKA TALAS	ks	6,00000	770,00	4 620,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	---------	---	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

D.1.4a, D725, pol. č.150, j.c. dle CN ZLÍTERM

6 6,00000

Začátek provozního součtu

cena za dodávku dle SoD (EASY) : 815 815,00000

j.c. za dodávku dle 2.NP (JIKA TALAS) : 1585 1 585,00000

příplatek za dodávku typu JIKA TALAS : 1585-815 770,00000

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL12	Změna typu zařizovacích předmětů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Konec provozního součtu										
15	725D077	Sb1 - Sprchová souprava - nástěnná tyč 600mm s posuvným držákem (chrom), ruční sprcha pro 1 proud (chrom), sprchová hadice 150cm (chrom) - příplatek za typ JIKA Rio	ks	1,00000	749,00	749,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.4.a, D725, pol. č.162										
16	725D081	Sb2 - Sprchová souprava - nástěnná tyč 600mm s posuvným držákem (chrom), ruční sprcha pro 1 proud (chrom), sprchová hadice 150cm (chrom) - příplatek za typ JIKA Rio	ks	1,00000	749,00	749,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.4.a, D725, pol. č.166										
17	725D085	Sp1 - Sprchová souprava - nástěnná tyč 600mm s posuvným držákem (chrom), ruční sprcha pro 1 proud (chrom), sprchová hadice 150cm (chrom) - příplatek za typ JIKA Rio	ks	2,00000	749,00	1 498,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.4.a, D725, pol. č.170										
18	725D090	Sp2 - Jednokřídlé sprchové dveře do niky 800 mm oboustranně otevíratelné dveře dovnitř i ven, zapuštěné chrom. panty, nastavitelné stěnové profily z hliníku, bezp. sklo 6 mm s ochrannou vrstvou	ks	-8,00000	9 494,00	-75 952,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
(Technická zpráva D1.4.a-02)										
D.1.4a, D725, pol. č.175										
sprchové dveře ROTH CARIBA 800/1950mm : -8				-8,00000						
19	725D090z	Sp2 - Jednokřídlé sprchové dveře do niky 1400 mm oboustranně otevíratelné dveře dovnitř i ven, zapuštěné chrom. panty, nastavitelné stěnové profily z hliníku, bezp. sklo 6 mm s ochrannou vrstvou	ks	8,00000	17 425,00	139 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

(Technická zpráva D1.4.a-02)

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL12	Změna typu zařizovacích předmětů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		D.1.4a, D725, pol. č.175 Nová položka dle CN ZLÍTERM sprchové dveře ROTH 1400/1950 - čiré sklo : 8		8,00000						
20	725D092	Sp2 - Sprchová souprava - nástěnná tyč 600mm s posuvným držákem (chrom), ruční sprcha pro 1 proud (chrom), sprchová hadice 150cm (chrom) - příplatek za typ JIKA Rio	ks	8,00000	749,00	5 992,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.a, D725, pol. č.177								

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy	
Objekt:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02	
Rozpočet:	ZL12A	R07_Úprava spojovacího krčku - stavební část	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			51 134,25
PSV			74 179,97
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			125 314,22
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		125 314,22 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			125 314,22 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
Popis rozpočtu: ZL12A - R07_Úprava spojovacího krčku - stavební část

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 322,42	3,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			14 420,87	11,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			18 208,29	14,5
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			5 226,19	4,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 503,69	2,0
997	Přesun sutě	HSV			5 043,99	4,0
D8	Ostatní - dodávka včetně montáže	HSV			1 408,80	1,1
713	Izolace tepelné	PSV			2 692,40	2,1
763	Dřevostavby	PSV			5 177,34	4,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			9 593,00	7,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			25 297,20	20,2
776	Podlahy povlakové	PSV			25 550,60	20,4
784	Malby	PSV			5 869,43	4,7
Cena celkem					125 314,22	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL12A	R07_Úprava spojovacího krčku - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 322,42				
1	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,25200	7 800,00	1 965,60	1,87750	0,47313	0,00000	0,00000
		A02, D3, pol.č.1 0,3*0,4*2,1		0,25200						
2	317121351	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1800 do 2400 mm	kus	2,00000	484,00	968,00	0,03030	0,06060	0,00000	0,00000
		SO701, D 3, pol. č.2								
3	PFB.4020008	Překlad 140/140 mm vylehčený RZP 209/14/14 V	ks	2,00000	694,41	1 388,82	0,08600	0,17200	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 25/I								
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				14 420,87				
4	612325302	VC štuková omítka ostění	m2	11,10000	1 040,00	11 544,00	0,03468	0,38495	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 25/I ostění : (0,3+0,4+0,3)*2,1*2 (0,1+0,15+0,1+0,15)*2,1 (0,3+0,2+0,2+0,3+0,2)*2,1 nadpraží : (0,3+0,4+0,3)*1,9 (0,2+0,15+0,2)*1,2 (0,2+0,3+0,2)*1,1		4,20000 1,05000 2,52000 1,90000 0,66000 0,77000						
5	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	6,00600	104,00	624,62	0,01060	0,06366	0,00000	0,00000
		A02, D61, pol.č.15 0,975*3,08*2		6,00600						
6	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	6,00600	54,00	324,32	0,00735	0,04414	0,00000	0,00000
		A02, D61, pol.č.13 0,975*3,08*2		6,00600						
7	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,00600	321,00	1 927,93	0,01838	0,11039	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL12A	R07_Úprava spojovacího krčku - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		A02, D61, pol.č.14 0,975*3,08*2		6,00600						
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				18 208,29				
8	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,50800	369,00	925,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		A02, D63, pol.č.27 rampa : 1,5*3,04*0,55		2,50800						
9	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,50800	5 900,00	14 797,20	2,52500	6,33270	0,00000	0,00000
		A02, D63, pol.č.25 rampa : 1,5*3,04*0,55		2,50800						
10	632481213	Separační vrstva z PE fólie s přelepenými spoji	m2	4,56000	47,00	214,32	0,00003	0,00014	0,00000	0,00000
		A02, D63, pol.č.29 rampa : 1,5*3,04		4,56000						
11	631312141	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,48250	4 142,00	1 998,52	2,50187	1,20715	0,00000	0,00000
		SO701, D.1.4.b, D 733, pol. č.28 vybourání drážek v podlaze po příčkách : ((0,55*0,1)+(0,75*0,4)+(0,15*0,15)+(0,2*0,15)+(0,3*0,25))		0,48250						
12	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,00682	40 000,00	272,80	1,06277	0,00725	0,00000	0,00000
		A02, D63, pol.č.28 (1,5*3,04*1,36)/1000*1,1		0,00682						
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				5 226,19				
13	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	0,77000	159,00	122,43	0,00000	0,00000	0,26100	0,20097
		B02, D9, pol.č.2 (0,15+0,2)*2,2		0,77000						
14	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	0,88125	715,00	630,09	0,00000	0,00000	1,80000	1,58625

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL12A	R07_Úprava spojovacího krčku - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		B02, D9, pol.č.3 0,75*2,35*0,4 0,25*2,35*0,3		0,70500 0,17625						
15	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,48250	4 311,00	2 080,06	0,00000	0,00000	2,20000	1,06150
		B02, D9, pol. č.5 vybourání drážek v podlaze po příčkách : ((0,55*0,1)+(0,75*0,4)+(0,15*0,15)+(0,2*0,15)+(0,3*0,25))		0,48250						
16	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	7,94640	84,00	667,50	0,00000	0,00000	0,04600	0,36553
		B02, D9, pol.č.14 0,49*3,08*2 0,3*3,08*2 0,5*3,08*2		3,01840 1,84800 3,08000						
17	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	7,56160	85,00	642,74	0,00000	0,00000	0,00300	0,02268
		B02, D6, pol.č.42 denní místnost + šatna : (1,23*0,42)+(1,5*3,45)+(0,85*2,2)		7,56160						
18	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	7,07750	50,00	353,88	0,00013	0,00092	0,00000	0,00000
		A02, D9, pol.č.31 (2,35+1,375)*1,9		7,07750						
19	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	3,14505	100,00	314,51	0,00004	0,00013	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL12A	R07_Úprava spojovacího krčku - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		A02, D9, pol.č.32 obj. D, 1.NP - chodba : 1,205*2,61		3,14505						
20	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	1,54000	120,00	184,80	0,00000	0,00000	0,18100	0,27874
		B02, D9, pol.č.1 0,5*3,08		1,54000						
21	964011211	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m	m3	0,03525	6 530,00	230,18	2,40000	0,08460	2,40000	0,08460
		Nová položka URS 25/ 0,15*0,15*0,9*1 0,1*0,1*1,5*1		0,02025 0,01500						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 503,69				
22	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	8,94176	280,00	2 503,69	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		SO02, A02, D998, pol. č. 35								
Díl: 997		Přesun sutě				5 043,99				
23	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,60028	308,00	1 108,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B02, D997, pol.č.29								
24	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	36,00279	23,00	828,06	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B02, D997, pol.č.31								
25	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,60028	403,00	1 450,91	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. B02, D997, pol.č.30								
26	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	3,60028	460,00	1 656,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B02, D997, pol.č.32								
Díl: D8		Ostatní - dodávka včetně montáže				1 408,80				

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL12A	R07_Úprava spojovacího krčku - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
27	Pol142	Stavební přípomoc	ks	0,20000	7 044,00	1 408,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

D.1.01.4c, D8, pol. č.808

zednické zapravení drážek s přesunutými trasami kabelů : 0,20000
0,2

Díl: 713		Izolace tepelné			2 692,40					
28	28375908	Deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením ? =0,035 tl 40 mm	m2	4,78800	80,00	383,04	0,00120	0,00575	0,00000	0,00000

A01, D 713, pol. č. 45

rampa : 1,5*3,04*1,05 4,78800

29	28375914	Deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením ?=0,035 tl 100 mm	m2	9,57600	199,00	1 905,62	0,00290	0,02777	0,00000	0,00000
----	----------	---	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

A01, D 713, pol. č. 46

rampa : 1,5*3,04*2*1,05 9,57600

30	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásky, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	4,56000	77,80	354,77	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	---	----	---------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 25/l

rampa : 1,5*3,04 4,56000

31	998713121	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	t	0,03352	1 461,00	48,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	---	---	---------	----------	-------	---------	---------	---------	---------

A02, D713, pol.č.43

Díl: 763		Dřevostavby		5 177,34						
32	763164611U00	SDK obklad kčí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5	m	5,87000	882,00	5 177,34	0,00740	0,04344	0,00000	0,00000

Nová položka URS 25/l

4,54+0,5+0,83 5,87000

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	9 593,00
-----------------	------------------------------	-----------------

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL12A	R07_Úprava spojovacího krčku - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
33	766_T18	D+M T18 dveře vnitřní plně otočné, výplň DTD 1100x1970 mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, kování , závěsu, zárubně, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy přesná specifikace	soubor	1,00000	9 593,00	9 593,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

viz. D.1.01.1-502

A02, D766, pol. č. 80

záměna za dveře T17 : 1

1,00000

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					25 297,20				
34	766_Z20	D+M Z20 interiérové zábradlí (490+990)x900 mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy přesná specifikace viz. D.1.01.1-503	kpl	1,05405	24 000,00	25 297,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

A02, D767, pol.č.112

Začátek provozního součtu

dle PD : 42,6

42,60000

za 1 bm : 24000/1,48

16 216,21622

revize R07 : 3,04*16216,216

49 297,29664

49297,29664-24000

25 297,29664

Konec provozního součtu

1,054054166

1,05405

Díl: 776	Podlahy povlakové					25 550,60				
35	771591112	Izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,70505	451,00	3 474,98	0,00150	0,01156	0,00000	0,00000

A02, D776, pol.č.145

obj. D, 1.NP - chodba : 1,205*2,61

3,14505

rampa : 1,5*3,04

4,56000

36	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	7,97000	394,00	3 140,18	0,00032	0,00255	0,00000	0,00000
----	-----------	---	---	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

A02, D776, pol.č.147

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL12A	R07_Úprava spojovacího krčku - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		obj. D, 1.NP - chodba : (1,205+2,61)*2-1,0-1,0-0,7 rampa : 3,04		4,93000 3,04000						
37	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah A02, D776, pol.č.133 obj. D, 1.NP - chodba : 1,205*2,61 rampa : 1,5*3,04	m2	7,70505	62,00	477,71	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
38	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah A02, D776, pol.č.134 obj. D, 1.NP - chodba : 1,205*2,61 rampa : 1,5*3,04	m2	7,70505	9,00	69,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
39	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah A02, D776, pol.č.135 obj. D, 1.NP - chodba : 1,205*2,61 rampa : 1,5*3,04	m2	7,70505	45,00	346,73	0,00003	0,00023	0,00000	0,00000
40	776121511	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah proti vlhkosti Nová položka URS 25/I obj. D, 1.NP - chodba : 1,205*2,61 rampa : 1,5*3,04	m2	7,70505	459,00	3 536,62	0,00315	0,02427	0,00000	0,00000
41	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm A02, D776, pol.č.138 obj. D, 1.NP - chodba : 1,205*2,61 rampa : 1,5*3,04	m2	7,70505	530,00	4 083,68	0,01500	0,11558	0,00000	0,00000
42	776221111x01	Lepení trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem	m2	7,70505	197,00	1 517,89	0,00030	0,00231	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL12A	R07_Úprava spojovacího krčku - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		A02, D776, pol.č.140 obj. D, 1.NP - chodba : 1,205*2,61 rampa : 1,5*3,04		3,14505 4,56000						
43	776221111x03	Vytažení extrémně trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podl. krytiny 10 cm na stěnu, vč. dodávky přísl. dle PD	m	7,97000	378,00	3 012,66	0,00030	0,00239	0,00000	0,00000
		A02, D776, pol.č.141 obj. D, 1.NP - chodba : (1,205+2,61)*2-1,0-1,0-0,7 rampa : 3,04		4,93000 3,04000						
44	28412245M01a0	PVC podlahovina zátěžová homogenní vinylová tl. 2 mm, tvrzená povrchová úprava, přesná specifikace viz PD	m2	9,81721	547,00	5 370,01	0,00264	0,02592	0,00000	0,00000
		A02, D776, pol.č.142 obj. D, 1.NP - chodba - plocha : 1,205*2,61*1,15 obj. D, 1.NP - chodba - vytažení : ((1,205+2,61)*2-1,0-1,0-0,7)*0,1*1,2 rampa : 1,5*3,04*1,15+3,04*0,1*1,2		3,61681 0,59160 5,60880						
45	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,18481	2 818,00	520,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		A02, D776, pol.č.152								
Díl: 784		Malby				5 869,43				
46	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	66,69800	17,00	1 133,87	0,00020	0,01334	0,00000	0,00000
		A02, D784, pol.č.163 omítky : 11 celá místnost (denní místnost+šatna) : (4,54+2,7)*2*3+4,54*2,7		11,00000 55,69800						
47	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	66,69800	71,00	4 735,56	0,00026	0,01734	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL12A	R07_Úprava spojovacího krčku - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		A02, D784, pol.č.165								
		omítky : 11		11,00000						
		celá místnost (denní místnost+šatna) : (4,54+2,7)*2*3+4,54*2,7		55,69800						

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_SO01+02** **Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**

Rozpočet: **ZL12B** **R07_Úprava spojovacího krčku - vytápění**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	3 366,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	3 366,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 366,50 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	3 366,50 CZK
----------------------------	---------------------

v _____	dne	_____
_____		_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL12B - R07_Úprava spojovacího krčku - vytápění

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	PSV			3 283,50	97,5
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			83,00	2,5
Cena celkem					3 366,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL12B	R07_Úprava spojovacího krčku - vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				3 283,50				
1	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15	m	1,00000	30,00	30,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-102 - Půdorys 1.NP - demontáže D.1.01.4b, D733, pol. č. 10 obj. D - čekárna : 1								
				1,00000						
2	733111103	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	1,00000	375,00	375,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-105 - Půdorys 1.NP - nový stav D.1.01.4b, D733, pol. č. 11 1								
				1,00000						
3	733113113	Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	2,00000	139,00	278,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-105 - Půdorys 1.NP - nový stav D.1.01.4b, D733, pol. č. 12 2								
				2,00000						
4	733191913	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 15	kus	2,00000	156,00	312,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-102 - Půdorys 1.NP - demontáže D.1.01.4b, D733, pol. č. 15 2								
				2,00000						
5	733199801	Zamražení potrubí DN 15 - 20	kus	4,00000	564,00	2 256,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce:								

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL12B	R07_Úprava spojovacího krčku - vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-102 - Půdorys 1.NP - demontáže Výkres D.1.01.4b-105 - Půdorys 1.NP - nový stav

D.1.01.4b, D733, pol. č. 16

4 : 4

4,00000

6	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	0,00859	3 784,00	32,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	--	---	---------	----------	-------	---------	---------	---------	---------

D.1.01.4b, D733, pol. č. 17

0,008591437

0,00859

Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry					83,00			
7	783614651	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	1,00000	24,00	24,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-104 - Půdorys 1.PP - nový stav

D.1.01.4b, D783, pol. č. 62

1

1,00000

8	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	1,00000	59,00	59,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	--	---	---------	-------	-------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-105 - Půdorys 1.NP - nový stav

D.1.01.4b, D783, pol. č. 63

1

1,00000